1

平成21年６月29日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 鈴木 弘久

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 片山 優臣

ＴＥＬ：（03）3348-8117

（訂正）「平成21年３月期決算短信」の一部訂正について

平成21年５月１日に発表いたしました「平成21年３月期決算短信」について一部訂正がありました

のでお知らせします。訂正箇所には下線を付しております。なお、数値データにつきましては、訂正

はありません。

記
【11ページ】

  １．経営成績

(4)事業等のリスク

④有利子負債残高の影響

     ＜連結財務諸表の関連項目＞

（訂正前）

平成19年３月期

（百万円）

平成20年３月期

（百万円）

平成21年３月期

（百万円）

有利子負債残高（Ａ） 394,885 408,016 778,073

総資産（Ｂ） 836,303 891,700 1,385,531

ＥＢＩＴＤＡ 59,364 74,943 41,335

支払利息 6,514 7,284 9,602

有利子負債依存度（Ａ/Ｂ） 47.2％ 45.8％ 56.2％

Ｄ／Ｅレシオ 1.9倍 1.8倍 3.3倍

（訂正後）

平成19年３月期

（百万円）

平成20年３月期

（百万円）

平成21年３月期

（百万円）

有利子負債残高（Ａ） 394,885 408,016 778,073

総資産（Ｂ） 836,303 891,700 1,385,531

ＥＢＩＴＤＡ 59,364 74,943 41,361

支払利息 6,514 7,284 9,602

有利子負債依存度（Ａ/Ｂ） 47.2％ 45.8％ 56.2％

Ｄ／Ｅレシオ 1.9倍 1.8倍 3.3倍

以 上